
Construcciones de obras de uso publico (FONACIDE)

Alquileres y Derechos

Aporte Jubilatorio del Empleador

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 25,67%

 36%

 42,43%

 1.221.914.452

 6.600.000

 183.667.644

 883.901.729

 6.600.000

 179.614.753

500.520.520.30.003

200.250.250.30.001.

100.130.134.30.001.

 313.637.170

 2.376.000

 77.925.645

 338.012.723

 0

 4.052.891

 908.277.282

 4.224.000

 105.741.999
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Bienes de consumo de oficinas e Insumos

Bonificaciones y Gratificaciones

Calcomanias e insumos para Registros

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 9,86%

 55%

 31,25%

 45.000.000

 22.000.000

 80.000.000

 45.000.000

 22.000.000

 80.000.000

300.340.340.30.001.

100.130.133.30.001.

400.490.499.30.001

 4.436.000

 12.100.000

 24.997.000

 0

 0

 0

 40.564.000

 9.900.000

 55.003.000
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Combustibles y Lubricantes

Consejo de Desarrollo

Consejo Distrital de Educacion

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 43,97%

 14,52%

 9,84%

 442.580.000

 330.000.000

 667.000.000

 380.000.000

 330.000.000

 667.000.000

300.360.360.30.001.

800.830.836.05.30.001.

800.830.836.01.30.001.

 194.609.246

 47.909.706

 65.653.073

 62.580.000

 0

 0

 247.970.754

 282.090.294

 601.346.927
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Consejo Distrital de Salud

Gastos de Representación

Gastos por servicios de aseo, mantenimiento y reparacion

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 38,46%

 25%

 36,24%

 423.076.000

 48.000.000

 150.000.000

 423.076.000

 48.000.000

 150.000.000

800.830.836.02.30.001.

100.110.113.30.001.

200.240.240.30.001.

 162.700.000

 12.000.000

 54.362.282

 0

 0

 0

 260.376.000

 36.000.000

 95.637.718
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Honorarios Profesionales

Jornales

Otras Transferencias Corrientes del Sector Publico Privado

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 16,01%

 25,42%

 13,59%

 126.094.920

 1.074.218.162

 353.628.090

 95.491.236

 1.010.220.759

 337.628.090

100.140.145.30.001.

100.140.144.30.001.

800.830.836.04.30.001.

 20.184.354

 273.025.049

 48.073.605

 30.603.684

 63.997.403

 16.000.000

 105.910.566

 801.193.113

 305.554.485
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Otros bienes de consumo

Otros Servicios en General

Pasajes y Viaticos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 40,78%

 9,81%

 0,6%

 110.000.000

 100.000.000

 15.000.000

 110.000.000

 100.000.000

 15.000.000

300.390.390.30.001.

200.280.280.30.001.

200.230.230.30.001.

 44.853.998

 9.809.514

 90.000

 0

 0

 0
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 14.910.000
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Productos Alimenticios

Productos de papel, carton e impresos

Remuneracion Extraordinaria

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 30,07%

 34,59%

 54,86%

 22.000.000

 30.000.000

 15.000.000

 22.000.000

 30.000.000

 15.000.000

300.310.310.30.001.

300.330.330.30.001.

100.120.123.30.001.

 6.615.873

 10.378.000

 8.229.140

 0

 0

 0

 15.384.127

 19.622.000

 6.770.860
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Servicios Basicos

Servicios de Capacitacion y Adiestramiento

Servicios Tecnicos y Profesionales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 18,19%

 30%

 31,28%

 135.000.000

 10.000.000

 332.400.000

 135.000.000

 10.000.000

 189.400.000

200.210.210.30.001.

200.290.290.30.001.

200.260.260.30.001.

 24.552.229

 3.000.000

 103.980.000

 0
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Servicios Tecnicos y Profesionales de Informatica y Sist.Comp.

Subsidio y Asistencia Social a Personal y Familias del Sector Privado

Sueldos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 30,36%

 39,74%

 24,38%

 16.500.000

 90.000.000

 665.963.424

 16.500.000

 90.000.000

 641.400.444

200.260.261.30.001.

800.840.846.30.001.

100.110.111.30.001.

 5.010.000

 35.763.685

 162.375.409

 0

 0

 24.562.980

 11.490.000

 54.236.315

 503.588.015
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Textiles y vestuarios

Transferencias al a AMCU

Dietas

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 6,88%

 50%

 22,38%

 25.000.000

 200.000.000

 650.880.000

 25.000.000

 200.000.000

 650.880.000

300.320.320.30.001.

800.870.874.04.30.001

100.110.112.30.001.

 1.720.000
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 0

 0

 0
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 100.000.000

 505.228.544
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Adquisicion de equipos de Computacion(Royalties)

Construcciones de obras de uso Publico(Royalties)

Honorarios Profesionales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 66,46%

 9,95%

 15,22%

 40.000.000

 2.020.550.046

 138.000.000

 0

 918.793.477

 138.000.000

500.540.543.30.011

500.520.521.30.011

100.140.145.30.011.

 26.582.000

 201.090.443

 21.000.000

 40.000.000

 1.101.756.569

 0
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 117.000.000
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Jornales (Royalties)

Servicios Tecnicos y Profesionales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

 17,56%

 40,46%

 394.134.754

 109.929.085

 394.134.754

 48.000.000

100.140.144.30.011.

200.260.260.30.011.

 69.212.279

 44.482.400

 0

 61.929.085

 324.922.475

 65.446.685
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